
UCHWAŁA NR XXIII/210/12
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 21 grudnia 2012 r.

w sprawie wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2012 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(jednolity tekst Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 263 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami) Rada Miejska 
w Bojanowie uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2012 oraz 
ostateczny termin ich dokonania: 

 

Nazwa wydatku 
Ostateczny termin 

dokonania 
wydatku 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 
budżetowych. Dotacje dla ZW i K „Budowa przyłącza wody i kan. do osiedla 
przy ul. 17 Stycznia”. 

30.06.2013 rok 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa wyżej zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: CA84667A-8FDD-43C6-B00A-A719A2654BAE. Uchwalony Strona 1
——————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/210/12 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 21 grudnia 2012 r. 

Id: CA84667A-8FDD-43C6-B00A-A719A2654BAE. Uchwalony
——————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



 
 

 
 
 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
KTÓRE NIE WYGASAJ Ą Z UPŁYWEM ROKU BUD ŻETOWEGO 2012 

 
 
 

Wartość wydatku 
w tym: Dział Rozdział Nazwa wydatku 

Ogółem  
bieżące majątkowe 

900 90001 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych samorządowych 
zakładów budżetowych. Dotacje dla ZW i K 
„Budowa przyłącza wody i kan. Do osiedla 
przy ul. 17 Stycznia”. 

22.757,00 - 22.757,00 

 
 
 
 

Strona 3Id: CA84667A-8FDD-43C6-B00A-A719A2654BAE. Uchwalony
——————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie
Podjęcie tej uchwały jest niezbędne ponieważ warunki pogodowe (wysoki stan wód) 

uniemożliwiły wykonanie zadania do końca 2012 roku. Termin wykonania zadania ustala się na 
30.06.2013. 

——————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: CA84667A-8FDD-43C6-B00A-A719A2654BAE. Uchwalony




